

SVENDBORG WAVE ApS

Fruerstuevej 9A
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2020

Torben Frederiksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVENDBORG WAVE ApS
Fruestuevej 9A
5700 Svendborg

CVR-nr: 31417589
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende virksomhed inden for olie og gas samt vindmølleindustrien.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2019 viser et resultat på kr. 141.317 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		654.481	1.154.075
Personaleomkostninger	1	-471.469	-475.223
Resultat af ordinær primær drift		183.012	678.852
Andre finansielle omkostninger		-399	-618
Ordinært resultat før skat		182.613	678.234
Skat af årets resultat		-41.296	-151.844
Årets resultat		141.317	526.390
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-158.683	226.390
I alt		141.317	526.390

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		415.712	201.796
Andre tilgodehavender		4.887	0
Periodeafgrænsningsposter		0	29.691
Tilgodehavender i alt		420.599	231.487
Likvide beholdninger		729.208	931.703
Omsætningsaktiver i alt		1.149.807	1.163.190
Aktiver i alt		1.149.807	1.163.190

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		473.767	632.450
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		898.767	1.057.450
Hensættelse til udskudt skat		12.038	18.570
Hensatte forpligtelser i alt		12.038	18.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.851	43.601
Skyldig selskabsskat		6.828	1.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.323	41.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.002	87.170
Gældsforpligtelser i alt		239.002	87.170
Passiver i alt		1.149.807	1.163.190

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	459424	459424
Andre omkostninger til social sikring	12045	15799
	<u>471469</u>	<u>475233</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1